
 

 

 

Ticari Elektronik İleti Gönderimi Hakkında Bilgilendirme Metni 

ve  

Ticari Elektronik İleti Gönderimi Onay Beyanı 

 

6563 sayılı Elektronik Ticaretin Düzenlenmesi Hakkında Kanun ve Ticari İletişim ve Ticari 

Elektronik İletiler Hakkında Yönetmelik uyarınca, ticari elektronik ileti; telefon, çağrı 

merkezleri, faks, otomatik arama makineleri, akıllı ses kaydedici sistemler, elektronik 

posta, kısa mesaj hizmeti gibi vasıtalar kullanılarak elektronik ortamda gerçekleştirilen 

ve ticari amaçlarla gönderilen veri, ses ve görüntü içerikli iletileri ifade eder. Ticari 

elektronik iletiler, alıcılara ancak önceden onayları alınmak kaydıyla gönderilebilir. Bu 

onay, yazılı olarak veya her türlü elektronik iletişim araçlarıyla alınabilir. Alıcılar 

diledikleri zaman, hiçbir gerekçe belirtmeksizin ticari elektronik iletileri almayı 

reddedebilir, hiçbir gerekçe belirtmeksizin ticari elektronik ileti gönderimine ilişkin 

verilen onayı geri alabilir.  

TR INTERNATIONAL GAYRİMENKUL DANIŞMANLIK MÜMESSİLLİK TASARIM TAAHHÜT 

VE İNŞAAT HİZMETLERİ A.Ş. tarafından, pazarlama ve iletişim faaliyetleri kapsamında, 

şahsınıza, şirketimiz faaliyetleri, ürünleri, hizmetleri, mal veya hizmet teklifleri, 

promosyon ve ticari faaliyetlerin tanıtımı, kutlama, şirketimiz organizasyonları hakkında 

bilgilendirilmeniz amacıyla ticari elektronik ileti gönderimi konusunda işbu 

bilgilendirme yazımızı bilginize sunarız. Sadece onay vermeniz halinde, tarafınıza ticari 

elektronik ileti gönderilecektir. 

Yukarıda yer alan açıklamaları okuduğumu, anladığımı ve yeterli bir şekilde 

bilgilendiğimi ve bu şekilde alınan aşağıdaki beyanımın geçerli olduğunu kabul 

ediyorum. Tarafıma, Kanunlara uygun şekilde, TR INTERNATIONAL GAYRİMENKUL 

DANIŞMANLIK MÜMESSİLLİK TASARIM TAAHHÜT VE İNŞAAT HİZMETLERİ A.Ş. 

tarafından her türlü ürün ve hizmetlere ilişkin çeşitli tanıtım, reklam, promosyon, satış 

ve pazarlama, kutlama, temenni, şirket organizasyonları hakkında bilgilendirilmem 

amacıyla e-posta, SMS/kısa mesaj, whatsapp, sosyal medya ve diğer online reklam 

ağları ve diğer elektronik iletişim araçları ile ticari elektronik iletiler gönderilmesine, 

dilediğim zaman, hiçbir gerekçe belirtmeksizin ticari elektronik iletileri almayı her 

zaman reddedebileceğime tereddüde yer vermeyecek şekilde bilgi sahibi olarak, 

aydınlatılmış açık rızam ile onay veriyorum.  

 


